ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 08 » февраля 2021 г.                                                                              № 120
=========================================================
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края и администраций муниципальных образований поселений Левокумского района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                                                от 28 ноября 2018 года № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края и ее органах, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2. Признать утратившими силу некоторые постановления администраций муниципальных образований поселений Левокумского района Ставропольского края:
постановление администрации Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 19 февраля 2016 года № 26 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление администрации села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 04 июня 2019 года № 173 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 25 декабря 2017 года № 132 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края                              от 13 февраля 2017 года № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Турксадского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»;
постановление администрации муниципального образования Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края                                       от 11 мая 2018 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Турксадского сельсовета от 13.02.2017 г. № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Турксадского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»;
постановление администрации муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края                                                              от 04 марта 2016 года № 51 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования села Урожайного, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н. Иванов